ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

ERRATA

Na Edição 650 | Ano 2023

01 de dezembro de 2023

Página 3

Onde se lê:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2023 DO CONTRATO Nº. 093/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: PAI - PLANO ASSISTENCIAL INTEGRADO LTDA - ME,

inscrita sob CNPJ nº 03.726.651/0001-51.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários

visando o serviço de fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo a preparação

do corpo ou membros, transportes e demais encargos, para atendimento dos munícipes

em vulnerabilidade social para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 01 de dezembro de 2023

Leia-se:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2023 DO CONTRATO Nº. 093/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: PAI - PLANO ASSISTENCIAL INTEGRADO LTDA - ME,

inscrita sob CNPJ nº 03.726.651/0001-51.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários

visando o serviço de fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo a preparação

do corpo ou membros, transportes e demais encargos, para atendimento dos munícipes

em vulnerabilidade social para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/12/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 19 de dezembro de 2023